جمعه8اسفند 1393- 8جمادی الاول 1436 -28 فوریه 2015

* 8 اسفند در گذر تاریخ
* درگذشت استاد «صدرالدین محلاتی» محقق و شاعر (1359ش)

* رحلت فقیه بزرگوار آیت الله «سیدعلی کوه کمره ای» (1319ش)
اشاره: آیتالله سیدعلی بن سید علینقی کوه کمرهای در تبریز به دنیا آمد. وی مقدمات و سطوح حوزوی را در زادگاه خود فرا
گرفت و سپس برای ادامه تحصیل، عازم حوزه علمیه نجف اشرف گردید.